«ВЕЕРНОЕ СОГЛАСОВАНИЕ»

                                  _______________К.Н. Патраев
ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Об утверждении состава и структуры молодежного правительства Ленинградской области второго созыва
В соответствии с п. 5.6. постановления Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2010 года № 8-пг «Об образовании молодежного правительства Ленинградской области» (в ред. Постановления Губернатора Ленинградской области от 18.04.2012 № 40-пг):
1. Утвердить состав молодежного правительства Ленинградской области второго созыва согласно приложению 1.
2. Утвердить структуру молодежного правительства Ленинградской области второго созыва согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя комитета по молодежной политике Ленинградской области Данилюк А.А.
Губернатор

Ленинградской области

        А. Дрозденко
Утверждено
распоряжением Губернатора
Ленинградской области

от «___» ___________ 2012 г.
№ ___________

(приложение 1)
Состав молодежного правительства Ленинградской области

	№

п/п
	ФАМИЛИЯ

Имя Отчество
	Комитет

	Муниципальный

район

	1.
	АНТОШКИН

Иван Петрович

	представитель комитета по печати, связям с общественностью и массовым коммуникациям
	Гатчинский

	2.
	БУРЕНИНА

Таисия Юрьевна

	представитель комитета по социальной защите населения
	Приозерский

	3.
	ГРИГОРЬЕВ

Антон Андреевич

	представитель комитета по внешнеэкономическим и межрегиональным связям
	Всеволожский

	4.
	ДОРОВСКИЙ

Иван Яковлевич

	представитель комитета по социальной защите населения
	Кингисеппский

	5.
	ДРАБЕНКО
Дмитрий Вадимович
	представитель комитета государственного контроля природопользования и экологической безопасности
	Гатчинский

	6.
	ИГНАТЬЕВ

Евгений Андреевич

	представитель комитета по молодежной политике
	Выборгский

	7.
	ИВАНОВА

Екатерина Владимировна

	представитель комитета по физической культуре, спорту и туризму
	Волосовский

	8.
	КАРМАНОВА
Надежда Юрьевна

	представитель комитета правопорядка безопасности
	Гатчинский

	9.
	КИСИН

Владислав Николаевич

	представитель комитета общего и профессионального образования
	Волховский

	10.
	МИХАЙЛОВА

Татьяна Сергеевна

	представитель комитета по культуре
	Гатчинский

	11.
	НИКОЛАЕВА

Екатерина Валерьевна
	представитель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
	Тосненский

	12.
	НИКОЛАЕВА

Екатерина Николаевна
	представитель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
	Гатчинский

	13.
	ПЕТРЯЕВ

Василий Андреевич

	представитель комитета по телекоммуникациям и информатизации
	Волховский

	14.
	ТРОФИМОВ

Александр Сергеевич

	представитель комитета по физической культуре, спорту и туризму
	Гатчинский

	15.
	ШИТИКОВА
Любовь Юрьевна
	представитель комитета по малому, среднему предпринимательству и развитию потребительского рынка
	Лужский

Утверждено
распоряжением Губернатора

Ленинградской области

от «___» ___________ 2012 г.

№ ___________

(приложение 2)

Структура молодежного правительства Ленинградской области

второго созыва

Согласовано:
Патраев К.Н.
Емельянов Н.П.
Елин Е.И.

Данилюк А.А.

Ялов Д.А.
Бурлаков А.Д.
Кузнецов А.В.

Перминов С.Н.

Красненко Л.Н.
Макаров А.Е.
Председатель Молодежного Правительства

Заместитель

председателя

Молодежного

Правительства

Секретарь

Молодежного

Правительства

Заместитель

председателя

Молодежного

Правительства

Члены Молодежного Правительства